
Nº 70 - Ano 07                       Quinta-feira, 19 de Setembro de 2019                         Braço do Norte - Santa Catarina 

www.bracodonorte.sc.gov.br 1 

 
 
Aviso  
 
ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
63/2019.PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2019.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, 
torna público que realizará Processo Licitatório nº 63/2019, na modalidade Pregão Presencial nº 44/2019, tendo como critério de 
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 03 de Outubro de 2019, às 14:00hs, tendo como objeto: "PREGÃO PRESENCIAL 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECÂNICA, ELÉTRICA E CHAPEAÇÃO DE 
AUTOMÓVEIS, MÁQUINAS E ÔNIBUS A SEREM EXECUTADOS NA FROTA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO 
NORTE/SC E SEUS FUNDOS (MULTI-ENTIDADES).  A RELAÇÃO DOS SERVIÇOS E QUANTIDADES PREVISTAS A SEREM 
EXECUTADAS ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.”.O edital e seus 
anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. 
Braço do Norte, 19 de Setembro de 2019. ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
Extrato  
 
ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. OBJETO: "SERVIÇOS NO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA SOB A 
RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE, COMPOSTO NESTA DATA DE 68 (SESSENTA E OITO) 
LÂMPADAS VAPOR SÓDIO DE 70 WATTS; 27 (VINTE E SETE) LÂMPADAS VAPOR SÓDIO DE 250 WATTS; 70 (SETENTA) 
RELÊS FOTOELÉTRICOS DE 1 WATTS; 70 (SETENTA)  BASES PARA RELÊS FOTOELÉTRICOS; 95 (NOVENTA E CINCO) 
REATORES; 1,4 KM DE REDE DE ILUMINAÇÃO MONOFÁSICAS, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
ROTINEIRA E DE EMERGÊNCIA, BEM COMO DA DESTINAÇÃO FINAL DE LÂMPADAS.” CONTRATO Nº 
69/2019 CONTRATADO: CEGERO – COOPERATIVA DE ELETRICIDADE DE SÃO LUDGERO. CNPJ nº 86.444.163/0001-89. 
ENDEREÇO: Rua Dona Gertrudes, 1775, bairro Divina Providência, São Ludgero/SC. VALOR: R$ 12.000,00 (Doze mil reais). 
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte 
S.C. Braço do Norte/SC, 27 de agosto de 2019. ROBERTO KUERTEN MARCELINO Prefeito Municipal. 
 
 
 

ROBERTO KUERTEN MARCELINO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


		2019-09-19T13:46:36-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801




